
UCHWAŁA NR V/53/19
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie likwidacji gminnej jednostki budżetowej  Żłobka Samorządowego nr 1                                     
przy ul. Paderewskiego 2 w Wałbrzychu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust.1 pkt 2, ust.3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  
publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 28 lutego 2019r. likwiduje się  gminną jednostkę budżetową - Żłobek Samorządowy nr 
1 przy ul. Paderewskiego 2  w Wałbrzychu.

2. Ustala się terminy:

1. rozpoczęcia likwidacji na dzień 01 lutego 2019r.

2. zakończenia likwidacji na dzień 28 lutego 2019r.

§ 2. Mienie pozostałe po likwidacji jednostki budżetowej przejmuje  Żłobek Samorządowy nr  3 przy ul. 
Niepodległości 15 w Wałbrzychu.

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej gminnej jednostki budżetowej - Żłobka Samorządowego nr 
1 przy ul. Paderewskiego 2  w Wałbrzychu przejmuje Gmina Wałbrzych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Id: 9CD1931B-A2DC-4EBE-B8A2-F7DA187AF886. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Likwidacja gminnej jednostki budżetowej - Żłobka Samorządowego nr 1 przy ul. Paderewskiego 2 w
Wałbrzychu podyktowana jest faktem, że budynek w którym obecnie mieści się Żłobek będzie poddany
kompleksowemu remontowi. Wykonanie remontu ma między innymi na celu zmodernizowanie budynku oraz
stworzenie w nim dodatkowych miejsc żłobkowych, Po wykonaniu niezbędnego remontu w budynku mieścić
się będzie oddział Żłobka Samorządowego nr 3 w Wałbrzychu.
Wszystkie dotychczas uczęszczające do Żłobka nr 1 przy ul. Paderewskiego 2 w Wałbrzychu dzieci, mają
zapewnione miejsca w nowo powstałym Żłobku Samorządowym nr 7 przy ul. Truskawieckiej 21 w
Wałbrzychu, który przejął również pracowników likwidowanej jednostki budżetowej.

Mając powyższe na uwadze zasadne jest zlikwidowane gminnej jednostki budżetowej - Żłobka
Samorządowego nr 1 przy ul. Paderewskiego 2 w Wałbrzychu.

Id: 9CD1931B-A2DC-4EBE-B8A2-F7DA187AF886. Podpisany Strona 1




